2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ДЕПАРТАМЕНТ
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от ___________ № ______ - НПА
г. Иваново

	О признании утратившимсилу приказа Департамента природных ресурсов и экологии Ивановской области от 20.07.2017 № 8-НПА
 «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований особо охраняемых природных территорий, земельных участков, акваторий водоемов и порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»

В соответствии с федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и Постановлением Правительства Ивановской области от 13.12.2021 № 605-п «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий»приказываю:
Признать утратившим силуприказ Департамента природных ресурсов и экологии Ивановской области от 20.07.2017 № 8-НПА«Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований особо охраняемых природных территорий, земельных участков, акваторий водоемов и порядка оформления результатов таких осмотров, обследований».

Начальник Департамента                                                           О.И. Кравченко

image1.png